（仮称）市民交流プラザ交流スペース
[bookmark: _GoBack]設計及びデザイン壁画企画業務プロポーザル
様式5
業　務　責　任　者　選　任　誓　約　書

令和　　年　　月　　日

中津川市長　青山　節児　様

所在地：
会社名：
代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

配置予定業務責任者を下記のとおり選任し、特別の事情がない限り変更しないことを誓約します。

記

	氏 (ふり)　名 (がな)

	年齢
	才
	実務経験年数
	年

	資　格
（登録番号）及び
取得年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日取得

（備考）各資格証明書の写し等を各1部添付してください。

主な業務実績
	業務名
（施設名）
	発注者名
	受注形態
	展示部分
延床面積
	業務期間

	1

（　　　　　　　　　　　　　）

	㎡
	　　年　　月～
　　年　　月
竣工（　年　月）

	2

（　　　　　　　　　　　　　）

	㎡
	　　年　　月～
　　年　　月
竣工（　年　月）

	3

（　　　　　　　　　　　　　）

	㎡
	　　年　　月～
　　年　　月
竣工（　年　月）

（備考）各業務実績を証明する契約書等の写しを各１部添付してください。